în documentaţia mai sus menţionată,  Reabilitarea retelei de apeduct si canalizare pe strada Vierilor, 

(segmentul cuprins de strazile Gratiesti - Ion Creanga) or. Stauceni, mun. Chisinau.    : 

Suma totală fără TVA 1 363 628.55 lei Un milion trei sute șaizeci și trei șase sute douăzeci și opt lei, 55 bani 

La care se adaugă TVA    272 725.71 lei Două sute șaptezeci și două mii  șapte sute douăzeci și cinci lei, 71 bani 

Suma totală inclusiv TVA 1 636 354.26 lei Un milion șase sute treizeci și șase mii trei sute cincizeci și patru lei, 26 bani 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea 

dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexat, în termen de: